
第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会 平成２４年１２月９日（日） パワーハウス赤穂

ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５２kg級 1 善本 弥生 47 兵庫県 チーム鉄腕 50.3 70 75 80 42.5 45 -47.5 75 80 85 210.0210.0210.0210.0 1111 268.548

フルギア女子フルギア女子フルギア女子フルギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５２kg級 2 機谷 礼美 46 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.5 70 75 80 75 85 87.5 85 90 95 262.5262.5262.5262.5 1111 329.7329.7329.7329.7 全Ｍ標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

５７kg級 3 工藤 智恵子 44 兵庫県 マッスルプロダクション 57 117.5 127.5 -130 80 82.5 85 115 125 -127.5 337.5337.5337.5337.5 1111 391.635 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５９kg級 4 藤田 昌則 44 兵庫県 マッスルプロダクション 58.15 120 130 -135 80 85 -87.5 130 140 145 360.0360.0360.0360.0 1111 315.828 ＪＭ標準

６６kg級 7 井上　雄介 30 兵庫県 雷神ファクトリー 65.45 215 225 230 155 160 162.5 245 260 -270 652.5652.5652.5652.5 1111 515.540 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ

６６kg級 6 金岡　国昭 52 兵庫県 グッドコンディション 64.75 120 140 150 100 110 -120 180 200 -210 460.0460.0460.0460.0 2222 366.758 全Ｍ　JCJCJCJC ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

６６kg級 5 善本 光彦 47 兵庫県 チーム鉄腕 63.7 100 -105 105 82.5 87.5 90 130 142.5 -150 337.5337.5337.5337.5 3333 273.004

７４kg級 10 越野 貴史 38 兵庫県 個人 73.35 170 -180 -180 132.5 140 -142.5 215 -225 -225 525.0525.0525.0525.0 1111 379.838 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

７４kg級 8 西田 学 46 兵庫県 チーム力人 73.25 150 160 -170 110 115 -120 165 175 -185 450.0450.0450.0450.0 2222 325.890 ＪＭ標準 ＪＭ標準

７４kg級 11 中島 純 38 大阪府 個人 68.65 110 125 135 100 105 110 150 160 -165 405.0405.0405.0405.0 3333 307.922

７４kg級 9 野上 真 40 鹿児島県 個人 73.3 120 -130 140 70 -90 -90 160 185 ＰＡＳＳ 395.0395.0395.0395.0 4444 286.059

８３kg級 15 松岡 慶祐 24 兵庫県 マッスルプロダクション 82.45 187.5 197.5 207.5 102.5 112.5 117.5 175 190 -205 515.0515.0515.0515.0 1111 344.999 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

８３kg級 14 土谷　智則 島根県 個人 73.35 155 165 172.5 110 120 125 190 202.5 -210 500.0500.0500.0500.0 2222 361.750 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

８３kg級 16 森川 雅美 37 兵庫県 個人 81.5 165 -175 -175 110 120 -125 200 -210 -210 485.0485.0485.0485.0 3333 327.327

８３kg級 13 姫野 正志 26 兵庫県 グッドコンディションジム 77.35 90 105 -120 70 80 87.5 150 165 -175 357.5357.5357.5357.5 4444 249.356

８３kg級 12 馬倉 実 46 和歌山県 スリムパワージム 欠 欠場欠場欠場欠場

９３kg級 18 佐々木 卓 29 兵庫県 パワーハウス赤穂 89.8 150 180 -190 160 180 185 180 210 -225 575.0575.0575.0575.0 1111 367.483 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ

９３kg級 20 吉田 広輝 25 兵庫県 グッドコンディション 86.15 160 170 -180 160 165 170 190 205 -220 545.0545.0545.0545.0 2222 355.994 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

９３kg級 17 飯田 浩充 45 兵庫県 個人 90.65 160 -170 170 110 115 117.5 172.5 182.5 -192.5 470.0470.0470.0470.0 3333 298.873 ＪＭ標準

９３kg級 19 玉垣 好隆 55 大分県 個人 欠場欠場欠場欠場

１０５kg級 21 陣内 秀聡 37 兵庫県 フジモトジム 103.15 270 290 300 160 170 175 255 270 -275 745.0745.0745.0745.0 1111 447.969 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

１２０kg級 22 白川 智也 19 大阪府 岩崎ボディービルクラブ 108.5 150 160 170 100 105 -110 150 155 160 435.0435.0435.0435.0 1111 257.085

フルギア男子フルギア男子フルギア男子フルギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５９kg級 23 寺門 隆太 19 大阪府 個人 57.1 145 155 -165 105 115 -120 150 -175 -175 420.0420.0420.0420.0 1111 375.228

６６kg級 24 沖 泰輔 32 兵庫県 マッスルプロダクション 64.7 200 210 220 125 130 135 205 215 -217.5 570.0570.0570.0570.0 1111 455.031 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

６６kg級 25 西村　直也 30 兵庫県 雷神ファクトリー 65.55 200 210 -220 140 -147.5 147.5 190 -212.5 -212.5 547.5547.5547.5547.5 2222 432.032 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

７４kg級 34 ABE Roman 52 山口県 パワーハウス山口 73.1 220 230 237.5 140 147.5 -162.5 210 -220 -220 595.0595.0595.0595.0 1111 431.732 全Ｍ標準 全Ｍ標準

８３kg級 27 佐久間 潤一 36 兵庫県 マッスルプロダクション 82.65 265 280 285 -200 200 212.5 240 250 -260 747.5747.5747.5747.5 1111 500.003 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

８３kg級 26 森田　俊介 45 兵庫県 グッドコンディション 78.1 -160 170 180 165 172.5 -175 160 175 185 537.5537.5537.5537.5 2222 372.649 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

９３kg級 30 新田　昌和 51 兵庫県 フジモトジム 89.2 305 320 340 167.5 175 -180 260 -270 -270 775.0775.0775.0775.0 1111 497.008 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全Ｍ標準

９３kg級 29 塩田 宗廣 35 兵庫県 グッドコンディション 88.85 250 270 277.5 172.5 177.5 180 235 252.5 -257.5 710.0710.0710.0710.0 2222 456.104 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

９３kg級 28 西山 明秀 48 兵庫県 個人 91.95 75 ＰＡＳＳ ＰＡＳＳ -185 185 195 75 ＰＡＳＳ ＰＡＳＳ 345.0345.0345.0345.0 3333 217.868 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

１０５kg級 32 幸喜 輝明 32 兵庫県 個人 98.15 280 295 305 -210 210 215 225 235 240 760.0760.0760.0760.0 1111 465.956 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

１０５kg級 31 浜田 誠司 40 埼玉県 ウィンスポーツクラブ 欠場欠場欠場欠場

１２０kg級 33 上田 真司 40 大阪府 ｋｓＧＹＭ 欠場欠場欠場欠場



第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会 フォーミラー表第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会 フォーミラー表第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会 フォーミラー表第3回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権大会 フォーミラー表 平成２４年１２月９日（日） パワーハウス赤穂

ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 順位順位順位順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５２kg級 1 善本 弥生 47 兵庫県 チーム鉄腕 50.3 70 75 80 42.5 45 -47.5 75 80 85 210.0210.0210.0210.0 1111 268.548

フルギア女子フルギア女子フルギア女子フルギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 順位順位順位順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

５７kg級 1 工藤 智恵子 44 兵庫県 マッスルプロダクション 57 117.5 127.5 -130 80 82.5 85 115 125 -127.5 337.5337.5337.5337.5 1111 391.635 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

５２kg級 2 機谷 礼美 46 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.5 70 75 80 75 85 87.5 85 90 95 262.5262.5262.5262.5 1111 329.700 全Ｍ標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 順位順位順位順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

６６kg級 1 井上　雄介 30 兵庫県 雷神ファクトリー 65.45 215 225 230 155 160 162.5 245 260 -270 652.5652.5652.5652.5 1111 515.540 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ

１０５kg級 2 陣内 秀聡 37 兵庫県 フジモトジム 103.15 270 290 300 160 170 175 255 270 -275 745.0745.0745.0745.0 1111 447.969 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

７４kg級 3 越野 貴史 38 兵庫県 個人 73.35 170 -180 -180 132.5 140 -142.5 215 -225 -225 525.0525.0525.0525.0 1111 379.838 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

９３kg級 4 佐々木 卓 29 兵庫県 パワーハウス赤穂 89.8 150 180 -190 160 180 185 180 210 -225 575.0575.0575.0575.0 1111 367.483 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ全日本　ＪＣ

６６kg級 5 金岡　国昭 52 兵庫県 グッドコンディション 64.75 120 140 150 100 110 -120 180 200 -210 460.0460.0460.0460.0 2222 366.758 全Ｍ　JCJCJCJC ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

８３kg級 6 土谷　智則 島根県 個人 73.35 155 165 172.5 110 120 125 190 202.5 -210 500.0500.0500.0500.0 2222 361.750 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

９３kg級 7 吉田 広輝 25 兵庫県 グッドコンディション 86.15 160 170 -180 160 165 170 190 205 -220 545.0545.0545.0545.0 2222 355.994 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

８３kg級 8 松岡 慶祐 24 兵庫県 マッスルプロダクション 82.45 187.5 197.5 207.5 102.5 112.5 117.5 175 190 -205 515.0515.0515.0515.0 1111 344.999 ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準ＪＣ標準

８３kg級 9 森川 雅美 37 兵庫県 個人 81.5 165 -175 -175 110 120 -125 200 -210 -210 485.0485.0485.0485.0 3333 327.327

７４kg級 10 西田 学 46 兵庫県 チーム力人 73.25 150 160 -170 110 115 -120 165 175 -185 450.0450.0450.0450.0 2222 325.890 ＪＭ標準 ＪＭ標準

５９kg級 11 藤田 昌則 44 兵庫県 マッスルプロダクション 58.15 120 130 -135 80 85 -87.5 130 140 145 360.0360.0360.0360.0 1111 315.828 ＪＭ標準

７４kg級 12 中島 純 38 大阪府 個人 68.65 110 125 135 100 105 110 150 160 -165 405.0405.0405.0405.0 3333 307.922

９３kg級 13 飯田 浩充 45 兵庫県 個人 90.65 160 -170 170 110 115 117.5 172.5 182.5 -192.5 470.0470.0470.0470.0 3333 298.873 ＪＭ標準

７４kg級 14 野上 真 40 鹿児島県 個人 73.3 120 -130 140 70 -90 -90 160 185 ＰＡＳＳ 395.0395.0395.0395.0 4444 286.059

６６kg級 15 善本 光彦 47 兵庫県 チーム鉄腕 63.7 100 -105 105 82.5 87.5 90 130 142.5 -150 337.5337.5337.5337.5 3333 273.004

１２０kg級 16 白川 智也 19 大阪府 岩崎ボディービルクラブ 108.5 150 160 170 100 105 -110 150 155 160 435.0435.0435.0435.0 1111 257.085

８３kg級 17 姫野 正志 26 兵庫県 グッドコンディションジム 77.35 90 105 -120 70 80 87.5 150 165 -175 357.5357.5357.5357.5 4444 249.356

８３kg級 馬倉 実 46 和歌山県 スリムパワージム 欠場欠場欠場欠場

９３kg級 玉垣 好隆 55 大分県 個人 欠場欠場欠場欠場

フルギア男子フルギア男子フルギア男子フルギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順

階 級階 級階 級階 級 順位順位順位順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

８３kg級 1 佐久間 潤一 36 兵庫県 マッスルプロダクション 82.65 265 280 285 -200 200 212.5 240 250 -260 747.5747.5747.5747.5 1111 500.003 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

９３kg級 2 新田　昌和 51 兵庫県 フジモトジム 89.2 305 320 340 167.5 175 -180 260 -270 -270 775.0775.0775.0775.0 1111 497.008 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全Ｍ標準

１０５kg級 3 幸喜 輝明 32 兵庫県 個人 98.15 280 295 305 -210 210 215 225 235 240 760.0760.0760.0760.0 1111 465.956 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

９３kg級 4 塩田 宗廣 35 兵庫県 グッドコンディション 88.85 250 270 277.5 172.5 177.5 180 235 252.5 -257.5 710.0710.0710.0710.0 2222 456.104 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

６６kg級 5 沖 泰輔 32 兵庫県 マッスルプロダクション 64.7 200 210 220 125 130 135 205 215 -217.5 570.0570.0570.0570.0 1111 455.031 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

６６kg級 6 西村　直也 30 兵庫県 雷神ファクトリー 65.55 200 210 -220 140 -147.5 147.5 190 -212.5 -212.5 547.5547.5547.5547.5 2222 432.032 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

７４kg級 7 ABE Roman 52 山口県 パワーハウス山口 73.1 220 230 237.5 140 147.5 -162.5 210 -220 -220 595.0595.0595.0595.0 1111 431.732 全Ｍ標準 全Ｍ標準

５９kg級 8 寺門 隆太 19 大阪府 個人 57.1 145 155 -165 105 115 -120 150 -175 -175 420.0420.0420.0420.0 1111 375.228

８３kg級 9 森田　俊介 45 兵庫県 グッドコンディション 78.1 -160 170 180 165 172.5 -175 160 175 185 537.5537.5537.5537.5 2222 372.649 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

９３kg級 10 西山 明秀 48 兵庫県 個人 91.95 75 ＰＡＳＳ ＰＡＳＳ -185 185 195 75 ＰＡＳＳ ＰＡＳＳ 345.0345.0345.0345.0 3333 217.868 全日本標準全日本標準全日本標準全日本標準

１０５kg級 浜田 誠司 40 埼玉県 ウィンスポーツクラブ 欠場欠場欠場欠場

１２０kg級 上田 真司 40 大阪府 ｋｓＧＹＭ 欠場欠場欠場欠場


